

Ejendomsselskabet Kjøller ApS

c/o Andersen Biler A/S, Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 68 57 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Scheel Frykmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Kjøller ApS
c/o Andersen Biler A/S
Gladsaxe Møllevej 14
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 68 57 87
Stiftet: 29. juni 2018
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Selck

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Anden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, besidde, udleje og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -596 t.kr. kr. t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Inden udbruddet af Coronavirus (COVID-19) var forventningen en omsætning på niveau med 2019 og et resultat før skat over niveauet for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -371.051 | 101 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -369.393 | 0 |
| Driftsresultat | -740.444 | 101 |
| Andre finansielle indtægter | 71.145 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -94.377 | -84 |
| Resultat før skat | -763.676 | 17 |
| Skat af årets resultat | 168.014 | -4 |
| Årets resultat | -595.662 | 13 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 13 |
| Disponeret fra overført resultat | -595.662 | 0 |
| Disponeret i alt | -595.662 | 13 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 22.374.411 | 20.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>22.374.411</u> | <u>20.000</u> |
| Deposita | 0 | 2 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.374.411</u> | <u>20.002</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.603.301 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 114.752 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 274.365 | 3 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.992.418</u> | <u>3</u> |
| Likvide beholdninger | 6.586 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.999.004</u> | <u>3</u> |
| Aktiver i alt | <u>26.373.415</u> | <u>20.005</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| 3 Overkurs ved emission | 0 | 14.116 |
| 3 Overført resultat | 13.533.282 | 13 |
| Egenkapital i alt | <u>13.583.282</u> | <u>14.179</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.185.631 | 3.239 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.185.631</u> | <u>3.239</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 8.955.285 | 2.137 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.955.285</u> | <u>2.137</u> |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 274.336 | 238 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 3 |
| Anden gæld | 374.881 | 209 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>649.217</u> | <u>450</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.604.502</u> | <u>2.587</u> |
| Passiver i alt | <u>26.373.415</u> | <u>20.005</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. | | |
|--|--|--|--|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 94.377 | 84 | | |
| | 94.377 | 84 | | |
| 2. Grunde og bygninger | | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 20.000.000 | 20.000 | | |
| Tilgang i årets løb | 2.743.804 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2019 | 22.743.804 | 20.000 | | |
| Årets afskrivninger | -369.393 | 0 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -369.393 | 0 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 22.374.411 | 20.000 | | |
| 3. Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 14.116.293 | 12.651 | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -595.662 | |
| Overført til overført resultat | 0 | -14.116.293 | 14.116.293 | |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | 0 | 13.533.282 | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2019 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2019 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 9.229.621 | 274.336 | 8.955.285 | 6.200.000 |
| | 9.229.621 | 274.336 | 8.955.285 | 6.200.000 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.229 t.kr., er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 22.374 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S, CVR-nr. 29829233 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Selck

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-785695559799

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-31 21:05:17Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-01 12:28:32Z

NEM ID 

Martin Scheel Frykmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-207317112543

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-04-01 12:51:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 34TPD-0JKFN-QPX1A-E3IMD-D5X8U-5VXES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>